1

ПРОТОКОЛ №3
итоговый протокол заседания конкурсной комиссии
П. Солнцево, ул. Ленина 44

                      14.11.2014г.

В соответствии с постановлением Администрации Солнцевского района Курской области от 30.09.2014 г. № 482 «О порядке проведения конкурса на право заключения договора на осуществление транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом по маршрутам регулярных перевозок по внутрирайонным  автобусным маршрутам Солнцевского района  Курской области и Критериях конкурсного отбора перевозчиков» (далее Порядок) комиссия в составе:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Отметка о прибытии

	1.
	Басков Валерий Валерьевич
	Заместитель Главы администрации Солнцевского района, председатель комиссии.
	да

	2.
	Никифорова Лариса Владимировна
	Начальник управления инвестиционной политики, экономики, архитектуры, строительства, имущественных и земельных правоотношений Администрации Солнцевского района (Заместитель председателя комиссии).
	да

	2.
	Гекова  Александра Витальевна
	Ведущий специалист-эксперт управления инвестиционной политики, экономики, архитектуры, строительства, имущественных и земельных правоотношений Администрации Солнцевского района (Секретарь комиссии)
	да

	4.
	Бабанин Владимир Николаевич
	Инспектор гостехнадзора по Солнцевскому району ( по согласованию)
	да

	5.
	Кудинов Владислав Алексеевич
	Главный специалист-эксперт  отдела правовой, организационной , кадровой работы и труда администрации Солнцевского района
	да

подвела итоги конкурса по лотам,  опубликованным в объявлении в газете «За честь хлебороба»

№ 67 от 10.10.2014 года и на официальном сайте Администрации Солнцевского района
на право заключения договора, на осуществление транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом по маршрутам регулярных перевозок по внутрирайонным  автобусным маршрутам Солнцевского района  Курской области.

Рассмотрение заявок и документов к ним конкурса по лотам, опубликованным в объявлении в газете «За честь хлебороба» № 67 от 10.10.2014 года и на официальном сайте Администрации Солнцевского района
Присутствовали 5 членов конкурсной комиссии из 5.

Ответственный за ведение протокола – А.В. Гекова.
Повестка дня:

1. Подведение итогов конкурса на право заключения договора, на осуществление транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом по маршрутам регулярных перевозок по внутрирайонным  автобусным маршрутам Солнцевского района  Курской области.

2. Комиссия приняла решение:
1) всего по лоту №1 поступила 1 заявка от ОАО «Мантуровоавтотранс»
Руководствуясь пунктом 8.4. Порядка, конкурс по данному лоту комиссией признается несостоявшимся.

Учитывая, что конкурс по лоту № 1 признан не состоявшимся, конкурсной комиссией принято решение рекомендовать Администрации Солнцевского района  Курской области заключить контракт на транспортное обслуживание пассажиров с участником  ОАО «Мантуровоавтотранс»  подавшим заявку на данный лот, как с единственным претендентом.
2) по лоту №2 заявок не поступило.

Руководствуясь пунктом 8.4. Порядка, конкурс по данному лоту комиссией признается несостоявшимся.

Подписи:

Председатель комиссии                                                   ______________             Басков В.В.
Заместитель председателя комиссии                               _____________               Никифорова Л.В.
Члены комиссии:

	                                                                                            ________________           Бабанин В.Н.

	                                                                                           _________________          Кудинов В.А.

Вела протокол секретарь комиссии     ___________________                               Гекова А.В.